
 
2020 m. birželio 22 d. 

 

 

LAIŠKAS TELŠIŲ VYSKUPIJOS TIKINTIESIEMS  

 

 

Brangūs Telšių vyskupijos dvasininkai, pašvęstojo gyvenimo atstovai bei pasauliečiai, 

 

Dievo valia ir popiežiaus Pranciškaus skyrimu netrukus pradėsiu eiti Telšių vyskupijos 

ganytojo pareigas. Suprantu Jūsų liūdesį išleidžiant į Kauno arkivyskupiją tarnauti taip mylimą 

vyskupą Kęstutį Kėvalą, tačiau ir apaštalams Kristus sakė: „Eikite į visą pasaulį ir skelbkite 

Evangeliją visai kūrinijai“ (Mk 16, 15). Tas žodis eikite atneša kūrybines permainas ir praktiškai 

įvykdo popiežiaus Pranciškaus kvietimą išeiti iš savo komforto zonų ir atsiverti naujai Dievo 

teikiamai tikrovei. Išėjimas susijęs su misionieriškumu, nauju užsidegimu ir pasitikėjimu Dievo 

vedimu. 

 

Mieli Telšių vyskupijos žmonės, 

Kristus visuomet siųsdavo apaštalus ten, kur jie dar nėra buvę. Būtent tokia neatrasta žemė 

man yra Žemaitija ir Mažoji Lietuva. Žengdamas pirmuosius apaštalinės vyskupo tarnystės 

žingsnius Telšių vyskupijoje būsiu labai reikalingas Jūsų padrąsinančio žodžio ir palaikančios 

maldos. Tik būdami kartu kaip viena Dievo vaikų šeima gebėsime siekti tikslo bei laimikio, prie 

kurio Dievas kviečia Kristuje Jėzuje (plg. Fil 3,14). 

 

Taip pat šia proga noriu pranešti, jog birželio 29 d. (pirmadienį), Šv. Petro ir Pauliaus 

iškilmės dieną, 12 val. planuojamas mano ingresas Telšių vyskupijos katedroje. Dėl užsitęsusios 

pandemijos ir didesnių susitikimų bei renginių apribojimų neįmanoma visų Jūsų pakviesti į 

ingreso iškilmę, tačiau prašau maldos naujai prasidedančiam tarnavimo Viešpaties vynuogyne 

etapui. Ingreso pamaldas transliuos „Marijos radijas“. Jos tiesiogiai bus transliuojamos ir Telšių 

vyskupijos „You Tube“ kanalu.    

 

Nenusiminkite, jei dėl apribojimų negalėsite dalyvauti ingreso iškilmėse, bet dalyvaukite 

liepos 2–12 dienomis Žemaičių Kalvarijos atlaiduose. Ten mes artimiau susitiksime! Kryžiaus 

kelyje įvykę susitikimai, įsirėžę į išganymo istoriją, leidžia kartu sekti Kristumi ir per Kryžių 

pasiekti Prisikėlimą. 

 

Su malda ir palaiminimu, 

 

Vyskupas Algirdas Jurevičius, Telšių vyskupas nominatas 


